

Bolagsverket

2024-05-14

2024051500443

# Årsredovisning

## Håkan Nilsson Skog Aktiebolag

Org.nr 556369-5971

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håkan Nilsson Skog Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12/5 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 12/5 2024

*Håkan Nilsson*

Håkan Nilsson

# Årsredovisning

## Håkan Nilsson Skog Aktiebolag

Org.nr 556369-5971

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Håkan Nilsson Skog Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra skogsavverkning.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	244	329	509	598
Resultat efter finansiella poster	-119	-66	2	64
Balansomslutning	1 170	1 325	1 410	1 441
Soliditet (%)	53	55	55	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolagets omsättning minskat på grund av färre antal utförda uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	559 765	5 741	<b>685 506</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 741	-5 741	<b>0</b>
Årets resultat				-65 545	<b>-65 545</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>565 506</b>	<b>-65 545</b>	<b>619 961</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	565 506
årets förlust	-65 545
	<b>499 961</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	499 961
	<b>499 961</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		244 375	328 716
Övriga rörelseintäkter		21 264	138 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 639</b>	<b>466 947</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-230 554	-307 034
Övriga externa kostnader		-86 356	-120 190
Personalkostnader		-455	-566
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 489	-105 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-382 854</b>	<b>-533 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 215</b>	<b>-66 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		973	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 503	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 530</b>	<b>653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 745</b>	<b>-65 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		53 200	72 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>53 200</b>	<b>72 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-65 545</b>	<b>6 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-344
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 545</b>	<b>5 741</b>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	35 696	50 700
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 864	99 349
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 560</b>	<b>150 049</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 066	5 066
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 066</b>	<b>5 066</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 626</b>	<b>155 115</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 782	3 491
<b>Summa varulager</b>		<b>6 782</b>	<b>3 491</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 000	167 500
Övriga fordringar		36 821	42 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 264	32 849
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 085</b>	<b>243 231</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		871 241	923 233
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>871 241</b>	<b>923 233</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 030 108</b>	<b>1 169 955</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 169 734</b>	<b>1 325 070</b>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		565 506	559 765
Årets resultat		-65 545	5 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 961</b>	<b>565 506</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>619 961</b>	<b>685 506</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	0	53 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>53 200</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	304 466	304 466
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>304 466</b>	<b>304 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		168 728	175 247
Övriga skulder		47 100	69 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 479	37 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 307</b>	<b>281 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 169 734</b>	<b>1 325 070</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	<b>405 000</b>
Ingående avskrivningar	-354 300	-296 516
Årets avskrivningar	-15 004	-57 784
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-369 304</b>	<b>-354 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 696</b>	<b>50 700</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 815 855	4 815 855
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 865 855</b>	<b>4 815 855</b>
Ingående avskrivningar	-4 716 506	-4 668 565
Årets avskrivningar	-50 485	-47 941
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 766 991</b>	<b>-4 716 506</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 864</b>	<b>99 349</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 066	4 666
Tillkommande fordringar	0	400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 066</b>	<b>5 066</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 066</b>	<b>5 066</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2017	0	2 000
Periodiseringsfond 2018	0	13 000
Periodiseringsfond 2019	0	22 000
Periodiseringsfond 2020	0	16 200
	<b>0</b>	<b>53 200</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

2024051500452

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Sundsvall den 12/1/2024



Håkan Nilsson



Fotokopians överensstämmelse  
med original intygas:



.....